
45ème TOUR DU PAYS DE VAUD RESULTATS – 23 MAI 2013 

23 – 26 MAI 2013 CLASSEMENT PROLOGUE 

Avenches  

 

  

  
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 
 

Résultats finaux Distance : 3.3  km 

Moyenne : 43.7 km/h 

  

Pos. N° Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 6 VON BURG Dominic SUI 00:04:31.90 - 

2 56 RHIM Brendan USA 00:04:37.07 5.17 

3 136 CORNELISSE Mitchell* VWN 00:04:38.49 6.59 

4 3 MUELLER Patrick* SUI 00:04:39.90 8.00 

5 55 OIEN Justin USA 00:04:40.31 8.41 

6 14 LISSON Christoffer DEN 00:04:40.42 8.52 

7 86 TOURNERIOUX Victor LIM 00:04:41.00 9.10 

8 15 RAHBEK Mads DEN 00:04:41.04 9.14 

9 195 RUEGG Lukas* ZH 00:04:42.92 11.02 

10 35 SHTEIN Grigoriy* KAZ 00:04:44.16 12.26 

11 65 GREGAARD Jonas* TRJ 00:04:44.28 12.38 

12 196 SELENATI Nico* ZH 00:04:44.65 12.75 

13 175 SCHNEITER Matteo* SO 00:04:46.08 14.18 

14 96 SAUVAGE Paul ROA 00:04:46.23 14.33 

15 34 SHEMYAKIN Sergey KAZ 00:04:46.89 14.99 

16 51 BRYON Miguel USA 00:04:48.11 16.21 

17 66 CORELL Mads* TRJ 00:04:48.75 16.85 

18 63 EGSVANG Anders TRJ 00:04:48.79 16.89 

19 52 CURRAN Geoffrey USA 00:04:49.67 17.77 

20 61 KRIGBAUM Mathias TRJ 00:04:49.83 17.93 

21 16 SCHULTZ Jesper* DEN 00:04:50.33 18.43 

22 64 SANDSTROM Thomas TRJ 00:04:51.03 19.13 

23 133 LIND Jorrit VWN 00:04:51.21 19.31 

24 192 KELLER Chiron ZH 00:04:51.53 19.63 

25 4 KUNZ Cyrill* SUI 00:04:51.63 19.73 

26 135 HALLIE Joey* VWN 00:04:52.87 20.97 

27 171 HARNISCH Mickael SO 00:04:53.50 21.60 

28 142 BOSSENS Julien MER 00:04:53.83 21.93 

29 81 DUBUC Raphael* LIM 00:04:53.83 21.93 

30 174 SCHAEPPI Martin* SO 00:04:54.03 22.13 

31 105 LISI Leonard FOS 00:04:54.10 22.20 

32 76 PFRIMMER Arnaud* BOU 00:04:54.24 22.34 

33 75 VINCENT Léo BOU 00:04:54.29 22.39 

34 54 O'DONNELL Philip* USA 00:04:54.35 22.45 

35 31 RIVE Dmitriy KAZ 00:04:54.43 22.53 

36 193 KRAHEMANN Raphael* ZH 00:04:54.64 22.74 

37 185 DELCO Lorenzo TI 00:04:55.37 23.47 

38 5 RUETTIMANN Jan SUI 00:04:55.46 23.56 

39 36 TASSYMOV Tamirlan* KAZ 00:04:55.54 23.64 

40 84 MORICHON Mathieu LIM 00:04:55.86 23.96 

41 124 VAN DER HEIJDEN Bjorn SEP 00:04:55.99 24.09 

42 2 BUSSARD Dimitri* SUI 00:04:56.00 24.10 

43 83 FERNANDES Mathieu LIM 00:04:56.59 24.69 

44 92 DEVERCHERE Valentin ROA 00:04:57.55 25.65 

45 93 LASSAIGNE Thomas ROA 00:04:57.81 25.91 

46 94 MOINE Florian ROA 00:04:58.77 26.87 

47 1 BALLET Alexandre SUI 00:04:58.93 27.03 

48 143 FOURNIER Kilian* MER 00:04:59.19 27.29 

49 155 BANZER Gordian* SOR 00:04:59.26 27.36 

50 126 VERHEES Joep* SEP 00:04:59.43 27.53 

51 11 STEEN Nikolaj DEN 00:04:59.44 27.54 

52 176 ZILTENER Lino* SO 00:04:59.83 27.93 

53 85 RAYNAUD Antoine LIM 00:05:00.01 28.11 

54 33 VOLOSHIN Alexey* KAZ 00:05:00.11 28.21 

55 153 NEF Stephan SOR 00:05:00.31 28.41 

56 165 BISIAUX Marco* LU 00:05:00.64 28.74 

57 104 BURBI Roberto FOS 00:05:01.69 29.79 

58 53 DICKEY Ansel USA 00:05:01.90 30.00 

59 123 VERBEEK Robin SEP 00:05:02.38 30.48 

60 101 COLONNA Yuri * FOS 00:05:02.87 30.97 

61 111 TODARO Manuel* BIR 00:05:03.07 31.17 

62 194 KRUMMENACHER David ZH 00:05:03.11 31.21 

63 151 RUTISHAUSER Lukas SOR 00:05:03.13 31.23 

64 95 NURDIN Guillaume* ROA 00:05:03.46 31.56 

65 191 BRUEHLMANN Simon ZH 00:05:03.50 31.60 

66 121 HENDRIKX Max SEP 00:05:03.90 32.00 

67 132 BOLHOVEN Marc* VWN 00:05:04.05 32.15 

68 21 CENGIC Filip CRO 00:05:04.05 32.15 

69 152 NEF Andreas SOR 00:05:04.25 32.35 

70 12 ANDERSEN Kasper* DEN 00:05:04.41 32.51 

71 71 LAZZARONI Thomas BOU 00:05:04.77 32.87 

72 144 HAYOZ Gabriel* MER 00:05:04.90 33.00 

73 145 PAROZ Justin* MER 00:05:05.65 33.75 

74 113 SCHIAVON Jacopo* BIR 00:05:06.23 34.33 

75 173 RUEGER Tristan SO 00:05:06.51 34.61 

76 156 KUMMER Yannick SOR 00:05:07.73 35.83 

77 73 RAGUENEAU William BOU 00:05:07.99 36.09 

78 103 OTTAVI Simone FOS 00:05:08.29 36.39 

79 112 DEBENEDETTI Davide BIR 00:05:08.45 36.55 

80 183 CAMINADA Zeno* TI 00:05:08.69 36.79 

81 164 SCHUTZ Carl* LU 00:05:08.84 36.94 

82 154 SCHOBER Sandro SOR 00:05:09.03 37.13 

83 181 CAIROLI Luca TI 00:05:09.21 37.31 

84 43 WEBER Luc* LUX 00:05:09.68 37.78 

85 13 HARDAHL Anders* DEN 00:05:09.80 37.90 

86 146 SUTER Xavier MER 00:05:10.66 38.76 

87 114 GIRARDI Walter* BIR 00:05:10.76 38.86 

88 131 BERG VD Julius* VWN 00:05:11.27 39.37 

89 162 WENDELSPIESS Diego LU 00:05:12.15 40.25 

90 45 SCHNEIDER, Laurent* LUX 00:05:12.29 40.39 

91 184 GARBANI-NERINI Emile* TI 00:05:12.43 40.53 

92 122 KIVITS Marc SEP 00:05:12.59 40.69 

93 106 PINI Francesco FOS 00:05:13.40 41.50 

94 72 DURY Aymeric* BOU 00:05:14.93 43.03 

95 163 HASLER Iwan LU 00:05:16.06 44.16 

96 161 LINDER Joachim* LU 00:05:16.54 44.64 

97 91 COSTA Andrea* ROA 00:05:17.25 45.35 

98 32 CHSHERBININ Yuriy* KAZ 00:05:19.76 47.86 

99 115 PERETTO Giacomo Maria* BIR 00:05:19.76 47.86 

100 41 BOTH Brian* LUX 00:05:20.71 48.81 

101 125 VAN BRUSSEL Chris SEP 00:05:20.89 48.99 

102 42 SCHMIT Philippe LUX 00:05:21.05 49.15 

103 102 TRIPPI Matteo FOS 00:05:22.98 51.08 

104 182 CARIBONI Doriano TI 00:05:23.76 51.86 

105 186 ROSSETTI Alex TI 00:05:29.92 58.02 

106 172 MARCHETTI Marco SO 00:05:29.98 58.08 

107 22 FRANJKOVIC Marko CRO 00:05:30.18 58.28 

108 25 JELINIC Zvonimir CRO 00:05:30.55 58.65 

109 82 DRUGUET Alban LIM 00:05:32.06 1:00.16 

110 23 PLUKAVEC Jurica CRO 00:05:32.24 1:00.34 

111 141 BOLOMEY Jérôme* MER 00:05:32.54 1:00.64 

112 46 HAAS Kris* LUX 00:05:47.06 1:15.16 

113 62 POULSEN Jonas TRJ 00:05:58.16 1:26.26 

114 134 ROLING Jerry VWN 00:05:58.16 1:26.26 

 

 



45ème TOUR DU PAYS DE VAUD RESULTATS – 23 MAI 2013 

23 – 26 MAI 2013 CLASSEMENT PROLOGUE 

Avenches  

 

  

  
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 
 

Classement général  

  

Pos. N° Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 6 VON BURG Dominic SUI 00:04:31. - 

2 56 RHIM Brendan USA 00:04:37. 6. 

3 136 CORNELISSE Mitchell* VWN 00:04:38. 7. 

4 3 MUELLER Patrick* SUI 00:04:39. 8. 

5 55 OIEN Justin USA 00:04:40. 9. 

6 14 LISSON Christoffer DEN 00:04:40. 9. 

7 86 TOURNERIOUX Victor LIM 00:04:41. 10. 

8 15 RAHBEK Mads DEN 00:04:41. 10. 

9 195 RUEGG Lukas* ZH 00:04:42. 11. 

10 35 SHTEIN Grigoriy* KAZ 00:04:44. 13. 

11 65 GREGAARD Jonas* TRJ 00:04:44. 13. 

12 196 SELENATI Nico* ZH 00:04:44. 13. 

13 175 SCHNEITER Matteo* SO 00:04:46. 15. 

14 96 SAUVAGE Paul ROA 00:04:46. 15. 

15 34 SHEMYAKIN Sergey KAZ 00:04:46. 15. 

16 51 BRYON Miguel USA 00:04:48. 17. 

17 66 CORELL Mads* TRJ 00:04:48. 17. 

18 63 EGSVANG Anders TRJ 00:04:48. 17. 

19 52 CURRAN Geoffrey USA 00:04:49. 18. 

20 61 KRIGBAUM Mathias TRJ 00:04:49. 18. 

21 16 SCHULTZ Jesper* DEN 00:04:50. 19. 

22 64 SANDSTROM Thomas TRJ 00:04:51. 20. 

23 133 LIND Jorrit VWN 00:04:51. 20. 

24 192 KELLER Chiron ZH 00:04:51. 20. 

25 4 KUNZ Cyrill* SUI 00:04:51. 20. 

26 135 HALLIE Joey* VWN 00:04:52. 21. 

27 171 HARNISCH Mickael SO 00:04:53. 22. 

28 142 BOSSENS Julien MER 00:04:53. 22. 

29 81 DUBUC Raphael* LIM 00:04:53. 22. 

30 174 SCHAEPPI Martin* SO 00:04:54. 23. 

31 105 LISI Leonard FOS 00:04:54. 23. 

32 76 PFRIMMER Arnaud* BOU 00:04:54. 23. 

33 75 VINCENT Léo BOU 00:04:54. 23. 

34 54 O'DONNELL Philip* USA 00:04:54. 23. 

35 31 RIVE Dmitriy KAZ 00:04:54. 23. 

36 193 KRAHEMANN Raphael* ZH 00:04:54. 23. 

37 185 DELCO Lorenzo TI 00:04:55. 24. 

38 5 RUETTIMANN Jan SUI 00:04:55. 24. 

39 36 TASSYMOV Tamirlan* KAZ 00:04:55. 24. 

40 84 MORICHON Mathieu LIM 00:04:55. 24. 

41 124 VAN DER HEIJDEN Bjorn SEP 00:04:55. 24. 

42 2 BUSSARD Dimitri* SUI 00:04:56. 25. 

43 83 FERNANDES Mathieu LIM 00:04:56. 25. 

44 92 DEVERCHERE Valentin ROA 00:04:57. 26. 

45 93 LASSAIGNE Thomas ROA 00:04:57. 26. 

46 94 MOINE Florian ROA 00:04:58. 27. 

47 1 BALLET Alexandre SUI 00:04:58. 27. 

48 143 FOURNIER Kilian* MER 00:04:59. 28. 

49 155 BANZER Gordian* SOR 00:04:59. 28. 

50 126 VERHEES Joep* SEP 00:04:59. 28. 

51 11 STEEN Nikolaj DEN 00:04:59. 28. 

52 176 ZILTENER Lino* SO 00:04:59. 28. 

53 85 RAYNAUD Antoine LIM 00:05:00. 29. 

54 33 VOLOSHIN Alexey* KAZ 00:05:00. 29. 

55 153 NEF Stephan SOR 00:05:00. 29. 

56 165 BISIAUX Marco* LU 00:05:00. 29. 

57 104 BURBI Roberto FOS 00:05:01. 30. 

58 53 DICKEY Ansel USA 00:05:01. 30. 

59 123 VERBEEK Robin SEP 00:05:02. 31. 

60 101 COLONNA Yuri * FOS 00:05:02. 31. 

61 111 TODARO Manuel* BIR 00:05:03. 32. 

62 194 KRUMMENACHER David ZH 00:05:03. 32. 

63 151 RUTISHAUSER Lukas SOR 00:05:03. 32. 

64 95 NURDIN Guillaume* ROA 00:05:03. 32. 

65 191 BRUEHLMANN Simon ZH 00:05:03. 32. 

66 121 HENDRIKX Max SEP 00:05:03. 32. 

67 132 BOLHOVEN Marc* VWN 00:05:04. 33. 

68 21 CENGIC Filip CRO 00:05:04. 33. 

69 152 NEF Andreas SOR 00:05:04. 33. 

70 12 ANDERSEN Kasper* DEN 00:05:04. 33. 

71 71 LAZZARONI Thomas BOU 00:05:04. 33. 

72 144 HAYOZ Gabriel* MER 00:05:04. 33. 

73 145 PAROZ Justin* MER 00:05:05. 34. 

74 113 SCHIAVON Jacopo* BIR 00:05:06. 35. 

75 173 RUEGER Tristan SO 00:05:06. 35. 

76 156 KUMMER Yannick SOR 00:05:07. 36. 

77 73 RAGUENEAU William BOU 00:05:07. 36. 

78 103 OTTAVI Simone FOS 00:05:08. 37. 

79 112 DEBENEDETTI Davide BIR 00:05:08. 37. 

80 183 CAMINADA Zeno* TI 00:05:08. 37. 

81 164 SCHUTZ Carl* LU 00:05:08. 37. 

82 154 SCHOBER Sandro SOR 00:05:09. 38. 

83 181 CAIROLI Luca TI 00:05:09. 38. 

84 43 WEBER Luc* LUX 00:05:09. 38. 

85 13 HARDAHL Anders* DEN 00:05:09. 38. 

86 146 SUTER Xavier MER 00:05:10. 39. 

87 114 GIRARDI Walter* BIR 00:05:10. 39. 

88 131 BERG VD Julius* VWN 00:05:11. 40. 

89 162 WENDELSPIESS Diego LU 00:05:12. 41. 

90 45 SCHNEIDER, Laurent* LUX 00:05:12. 41. 

91 184 GARBANI-NERINI Emile* TI 00:05:12. 41. 

92 122 KIVITS Marc SEP 00:05:12. 41. 

93 106 PINI Francesco FOS 00:05:13. 42. 

94 72 DURY Aymeric* BOU 00:05:14. 43. 

95 163 HASLER Iwan LU 00:05:16. 45. 

96 161 LINDER Joachim* LU 00:05:16. 45. 

97 91 COSTA Andrea* ROA 00:05:17. 46. 

98 32 CHSHERBININ Yuriy* KAZ 00:05:19. 48. 

99 115 PERETTO Giacomo Maria* BIR 00:05:19. 48. 

100 41 BOTH Brian* LUX 00:05:20. 49. 

101 125 VAN BRUSSEL Chris SEP 00:05:20. 49. 

102 42 SCHMIT Philippe LUX 00:05:21. 50. 

103 102 TRIPPI Matteo FOS 00:05:22. 51. 

104 182 CARIBONI Doriano TI 00:05:23. 52. 

105 186 ROSSETTI Alex TI 00:05:29. 58. 

106 172 MARCHETTI Marco SO 00:05:29. 58. 

107 22 FRANJKOVIC Marko CRO 00:05:30. 59. 

108 25 JELINIC Zvonimir CRO 00:05:30. 59. 

109 82 DRUGUET Alban LIM 00:05:32. 1:01. 

110 23 PLUKAVEC Jurica CRO 00:05:32. 1:01. 

111 141 BOLOMEY Jérôme* MER 00:05:32. 1:01. 

112 46 HAAS Kris* LUX 00:05:47. 1:16. 

113 62 POULSEN Jonas TRJ 00:05:58. 1:27. 

114 134 ROLING Jerry VWN 00:05:58. 1:27. 

  



45ème TOUR DU PAYS DE VAUD RESULTATS – 23 MAI 2013 

23 – 26 MAI 2013 CLASSEMENT PROLOGUE 

Avenches  

 

  

  
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 
 

Classement par équipes  

  

Classement de l’étape 

Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Suisse SUI 00:14:01. - 

2 Etats-Unis d'Amérique USA 00:14:05. 4. 

3 Danemark DEN 00:14:11. 10. 

4 Zurich-RMVZOL ZH 00:14:17. 16. 

5 Team Roskilde Junior TRJ 00:14:20. 19. 

6 Viking Waterland Noord Holland VWN 00:14:21. 20. 

7 Kazakhstan KAZ 00:14:24. 23. 

8 Club Limousin Juniors LIM 00:14:29. 28. 

9 SRB Solothurn SO 00:14:33. 32. 

10 CR4C Roanne ROA 00:14:40. 39. 

11 Bourgogne BOU 00:14:52. 51. 

12 Merat Romandie MER 00:14:56. 55. 

13 Sud-Est Pays-Bas SEP 00:14:56. 55. 

14 Team Fosco Bessi FOS 00:14:57. 56. 

15 Suisse Orientale SOR 00:15:02. 1:01. 

16 Tessin TI 00:15:12. 1:11. 

17 Ciclistica Biringhello BIR 00:15:17. 1:16. 

18 SRB Lucerne LU 00:15:20. 1:19. 

19 Luxembourg LUX 00:15:41. 1:40. 

20 Croatie CRO 00:16:04. 2:03. 

Classement général 

Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Suisse SUI 00:14:01. - 

2 Etats-Unis d'Amérique USA 00:14:05. 4. 

3 Danemark DEN 00:14:11. 10. 

4 Zurich-RMVZOL ZH 00:14:17. 16. 

5 Team Roskilde Junior TRJ 00:14:20. 19. 

6 Viking Waterland Noord Holland VWN 00:14:21. 20. 

7 Kazakhstan KAZ 00:14:24. 23. 

8 Club Limousin Juniors LIM 00:14:29. 28. 

9 SRB Solothurn SO 00:14:33. 32. 

10 CR4C Roanne ROA 00:14:40. 39. 

11 Bourgogne BOU 00:14:52. 51. 

12 Merat Romandie MER 00:14:56. 55. 

13 Sud-Est Pays-Bas SEP 00:14:56. 55. 

14 Team Fosco Bessi FOS 00:14:57. 56. 

15 Suisse Orientale SOR 00:15:02. 1:01. 

16 Tessin TI 00:15:12. 1:11. 

17 Ciclistica Biringhello BIR 00:15:17. 1:16. 

18 SRB Lucerne LU 00:15:20. 1:19. 

19 Luxembourg LUX 00:15:41. 1:40. 

20 Croatie CRO 00:16:04. 2:03. 
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Classement général 1
ère

 année  

  

Pos. N° Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 136 CORNELISSE Mitchell* VWN 00:04:38. - 

2 3 MUELLER Patrick* SUI 00:04:39. 1. 

3 195 RUEGG Lukas* ZH 00:04:42. 4. 

4 35 SHTEIN Grigoriy* KAZ 00:04:44. 6. 

5 65 GREGAARD Jonas* TRJ 00:04:44. 6. 

6 196 SELENATI Nico* ZH 00:04:44. 6. 

7 175 SCHNEITER Matteo* SO 00:04:46. 8. 

8 66 CORELL Mads* TRJ 00:04:48. 10. 

9 16 SCHULTZ Jesper* DEN 00:04:50. 12. 

10 4 KUNZ Cyrill* SUI 00:04:51. 13. 

11 135 HALLIE Joey* VWN 00:04:52. 14. 

12 81 DUBUC Raphael* LIM 00:04:53. 15. 

13 174 SCHAEPPI Martin* SO 00:04:54. 16. 

14 76 PFRIMMER Arnaud* BOU 00:04:54. 16. 

15 54 O'DONNELL Philip* USA 00:04:54. 16. 

16 193 KRAHEMANN Raphael* ZH 00:04:54. 16. 

17 36 TASSYMOV Tamirlan* KAZ 00:04:55. 17. 

18 2 BUSSARD Dimitri* SUI 00:04:56. 18. 

19 143 FOURNIER Kilian* MER 00:04:59. 21. 

20 155 BANZER Gordian* SOR 00:04:59. 21. 

21 126 VERHEES Joep* SEP 00:04:59. 21. 

22 176 ZILTENER Lino* SO 00:04:59. 21. 

23 33 VOLOSHIN Alexey* KAZ 00:05:00. 22. 

24 165 BISIAUX Marco* LU 00:05:00. 22. 

25 101 COLONNA Yuri * FOS 00:05:02. 24. 

26 111 TODARO Manuel* BIR 00:05:03. 25. 

27 95 NURDIN Guillaume* ROA 00:05:03. 25. 

28 132 BOLHOVEN Marc* VWN 00:05:04. 26. 

29 12 ANDERSEN Kasper* DEN 00:05:04. 26. 

30 144 HAYOZ Gabriel* MER 00:05:04. 26. 

31 145 PAROZ Justin* MER 00:05:05. 27. 

32 113 SCHIAVON Jacopo* BIR 00:05:06. 28. 

33 183 CAMINADA Zeno* TI 00:05:08. 30. 

34 164 SCHUTZ Carl* LU 00:05:08. 30. 

35 43 WEBER Luc* LUX 00:05:09. 31. 

36 13 HARDAHL Anders* DEN 00:05:09. 31. 

37 114 GIRARDI Walter* BIR 00:05:10. 32. 

38 131 BERG VD Julius* VWN 00:05:11. 33. 

39 45 SCHNEIDER, Laurent* LUX 00:05:12. 34. 

40 184 GARBANI-NERINI Emile* TI 00:05:12. 34. 

41 72 DURY Aymeric* BOU 00:05:14. 36. 

42 161 LINDER Joachim* LU 00:05:16. 38. 

43 91 COSTA Andrea* ROA 00:05:17. 39. 

44 32 CHSHERBININ Yuriy* KAZ 00:05:19. 41. 

45 115 PERETTO Giacomo Maria* BIR 00:05:19. 41. 

46 41 BOTH Brian* LUX 00:05:20. 42. 

47 141 BOLOMEY Jérôme* MER 00:05:32. 54. 

48 46 HAAS Kris* LUX 00:05:47. 1:09. 
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Liste des partants 24 mai 2013  

  

SUI  Suisse 
1 BALLET Alexandre SUI19951018  
2 BUSSARD Dimitri* SUI19960710  
3 MUELLER Patrick* SUI19960418  
4 KUNZ Cyrill* SUI19960211  
5 RUETTIMANN Jan SUI19950807  
6 VON BURG Dominic SUI19951125  
Directeur sportif : GISIGER Daniel  
 
DEN  Danemark 
11 STEEN Nikolaj DEN19950104  
12 ANDERSEN Kasper* DEN19961011  
13 HARDAHL Anders* DEN19960503  
14 LISSON Christoffer DEN19951128  
15 RAHBEK Mads DEN19951019  
16 SCHULTZ Jesper* DEN19960227  
Directeur sportif : MEIER Soren  
 
CRO  Croatie 
21 ČENGIĆ Filip CRO19950118  
22 FRANJKOVIĆ Marko CRO19950419  
23 PLUKAVEC Jurica CRO19950331  
25 JELINIĆ Zvonimir CRO19951203  
Directeur sportif : PEČNJAK Robert  
 
KAZ  Kazakhstan 
31 RIVE Dmitriy KAZ19950419  
32 CHSHERBININ Yuriy* KAZ19960306  
33 VOLOSHIN Alexey* KAZ19961023  
34 SHEMYAKIN Sergey KAZ19950831  
35 SHTEIN Grigoriy* KAZ19960306  
36 TASSYMOV Tamirlan* KAZ19960522  
Directeur sportif : GORBACHEVSKIY Vadim  
 
LUX  Luxembourg 
41 BOTH Brian* LUX19960526  
42 SCHMIT Philippe LUX19951111  
43 WEBER Luc* LUX19960715  
45 SCHNEIDER Laurent* LUX19960609  
46 HAAS Kris* LUX19960626  
Directeur sportif : SWIETLIK Christian  
 
USA  Etats-Unis d'Amérique 
51 BRYON Miguel USA19950110  
52 CURRAN Geoffrey USA19951020  
53 DICKEY Ansel USA19950311  
54 O'DONNELL Philip* USA19960518  
55 OIEN Justin USA19950505  
56 RHIM Brendan USA19951219  
Directeur sportif : INNES William  
 
TRJ  Team Roskilde Junior 
61 KRIGBAUM Mathias DEN19950203  
62 POULSEN Jonas DEN19950403  
63 EGSVANG Anders DEN19951227  
64 SANDSTROM Thomas DEN19950203  
65 GREGAARD Jonas* DEN19960730  
66 CORELL Mads* DEN19960211  
Directeur sportif : POULSEN Christian  
 
BOU  Bourgogne 
71 LAZZARONI Thomas FRA19950408  
72 DURY Aymeric* FRA19960405  
73 RAGUENEAU William FRA19950325  
75 VINCENT Léo FRA19951106  
76 PFRIMMER Arnaud* FRA19960702  
Directeur sportif : RIOTTE Laurent  
 
LIM  Club Limousin Juniors 
81 DUBUC Raphael* FRA19960727  
82 DRUGUET Alban FRA19950322  
83 FERNANDES Mathieu FRA19950124  
84 MORICHON Mathieu FRA19950204  
85 RAYNAUD Antoine FRA19950103  
86 TOURNERIOUX Victor FRA19950512  
Directeur sportif : TRARIEUX François  
 
ROA  CR4C Roanne 
91 COSTA Andrea* FRA19960314  
92 DEVERCHERE Valentin FRA19950626  
93 LASSAIGNE Thomas FRA19950522  
94 MOINE Florian FRA19950619  
95 NURDIN Guillaume* FRA19960513  
96 SAUVAGE Paul FRA19950902  
Directeur sportif : GARIN Vincent  

 
 
 
 

* = 1ère année 
 

FOS  Team Fosco Bessi 
101 COLONNA Yuri * ITA19961009  
102 TRIPPI Matteo ITA19950101  
103 OTTAVI Simone ITA19950331  
104 BURBI Roberto ITA19950518  
105 LISI Leonard ITA19950123  
106 PINI Francesco ITA19950729  
Directeur sportif : BARDELLI Andrea  
 
BIR  Ciclistica Biringhello 
111 TODARO Manuel* ITA19960701  
112 DEBENEDETTI Davide ITA19951207  
113 SCHIAVON Jacopo* ITA19961109  
114 GIRARDI Walter* ITA19960717  
115 PERETTO Giacomo Maria* ITA19960127  
Directeur sportif : CARNOVALI Paolo  
 
SEP  Sud-Est Pays-Bas 
121 HENDRIKX Max NED19950422  
122 KIVITS Marc NED19950606  
123 VERBEEK Robin NED19951211  
124 VAN DER HEIJDEN Bjorn NED19950905  
125 VAN BRUSSEL Chris NED19950116  
126 VERHEES Joep* NED19960110  
Directeur sportif : VAN DER HEIJDEN Michel  
 
VWN  Viking Waterland Noord Holland 
131 BERG VD Julius* NED19961023  
132 BOLHOVEN Marc* NED19960405  
133 LIND Jorrit NED19950322  
134 ROLING Jerry NED19950920  
135 HALLIE Joey* NED19960914  
136 CORNELISSE Mitchell* NED19960124  
Directeur sportif : LOF Dick  
 
MER  Merat Romandie 
141 BOLOMEY Jérôme* SUI19961205  
142 BOSSENS Julien SUI19950112  
143 FOURNIER Kilian* SUI19961211  
144 HAYOZ Gabriel* SUI19960411  
145 PAROZ Justin* SUI19960323  
146 SUTER Xavier SUI19951209  
Directeur sportif : SUTER Joël  
 
SOR  Suisse Orientale 
151 RUTISHAUSER Lukas SUI19950825  
152 NEF Andreas SUI19950715  
153 NEF Stephan SUI19950715  
154 SCHOBER Sandro SUI19951103  
155 BANZER Gordian* LIE19960611  
156 KUMMER Yannick SUI19950106  
Directeur sportif : MAURER Urs  
 
LU  SRB Lucerne 
161 LINDER Joachim* SUI19960506  
162 WENDELSPIESS Diego SUI19951226  
163 HASLER Iwan SUI19951016  
164 SCHUTZ Carl* SUI19960812  
165 BISIAUX Marco* SUI19960823  
Directeur sportif : LINGG Raphael  
 
SO  SRB Solothurn 
171 HARNISCH Mickael SUI19951114  
172 MARCHETTI Marco SUI19950105  
173 RUEGER Tristan SUI19951029  
174 SCHAEPPI Martin* SUI19961212  
175 SCHNEITER Matteo* SUI19960414  
176 ZILTENER Lino* SUI19960717  
Directeur sportif : KOHLER Ueli  
 
TI  Tessin 
181 CAIROLI Luca SUI19951013  
182 CARIBONI Doriano SUI19950220  
183 CAMINADA Zeno* SUI19960731  
184 GARBANI-NERINI Emile* SUI19960610  
185 DELCO Lorenzo SUI19950320  
186 ROSSETTI Alex SUI19950520  
Directeur sportif : BERTOGLIATI Rubens  
 
ZH  Zurich-RMVZOL 
191 BRUEHLMANN Simon SUI19950311  
192 KELLER Chiron SUI19950523  
193 KRAHEMANN Raphael* SUI19960613  
194 KRUMMENACHER David SUI19951015  
195 RUEGG Lukas* SUI19960909  
196 SELENATI Nico* SUI19960730  
Directeur sportif : SCHEURER Thomas  
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Ordre des voitures 24 mai 2013  

  

Pos. Equipe 

1 Suisse 

2 Etats-Unis d'Amérique 

3 Viking Waterland Noord Holland 

4 Danemark 

5 Club Limousin Juniors 

6 Zurich-RMVZOL 

7 Kazakhstan 

8 Team Roskilde Junior 

9 SRB Solothurn 

10 CR4C Roanne 

11 Merat Romandie 

12 Team Fosco Bessi 

13 Bourgogne 

14 Tessin 

15 Sud-Est Pays-Bas 

16 Suisse Orientale 

17 SRB Lucerne 

18 Ciclistica Biringhello 

19 Croatie 

20 Luxembourg 
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Communiqué  

  

Maillots : 

Maillot jaune 6 VON BURG Dominic SUI 

Maillot à pois 3 MUELLER Patrick* SUI 

Maillot vert 56 RHIM Brendan USA 

Maillot blanc 136 CORNELISSE Mitchell* VWN 

 

Prix de la combativité : 

6 VON BURG Dominic SUI 

 

Communiqué du collège des commissaires, N° 1 : 

Présentation des équipes 

Nous vous rappelons que les équipes doivent se présenter chaque jour à l’heure indiquée dans le guide technique. 

Soit 13h45, pour la première équipe et ainsi suite. 

 

Collège des commissaires : 

Rodolfo SEGNAN  Président, commissaire UCI 

Christian DEGERINE  Coordinateur, commissaire Swiss Cycling 

Eric FLACTION  Commissaire juge à l’arrivée Swiss Cycling 

Gilles FLACTION  Commissaire chronométreur Swiss Cycling 

Eddy ZELLWEGER  Commissaire Swiss Cycling 

Daniel BENE  Commissaire Swiss Cycling 

Eric WARIDEL  Commissaire moto Swiss Cycling 

 

Attention de bien respecter la distance de pose des transpondeurs et leurs positions sur le vélo. 

 

Communiqué de la direction du Tour : 

Néant 
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Challenge Club Maillot d’Or  

 

 

 

 

Challenge
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1 MÜLLER Patrick RV Wetzikon 6 4 10

2 VON BURG Dominic RRC Nordw est Reigoldsw il 2 6 8

3 BALLET Alexandre Zeta Cycling Club Colombier 6 6

4 BOSSENS Julien VC Fribourg 4 4

5 KUNZ Cyrill RMV Elgg 4 4

6 BRÜHLMANN Simon RV Wetzikon 3 3

7 CAMINADA Zeno VC Mendrisio 3 3

8 RUEGG Lukas VC Hittnau 3 3

9 DELCÓ Lorenzo VC Lugano 2 2

10 SELENATI Matteo RV Wetzikon 2 2

11 BUSSARD Dimitri Cyclophile Lausannois 1 1

12 HARNISCH Michael RC Olympia Biel 1 1

13 SCHNEITER Nico RCR Richenbach 1 1
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